ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.06г.       N 53-п

О внесении изменений в постановления от 09.03.2005 № 33-пк и от 04.04.2005 № 67-пк

В целях приведения правовых актов Тюменской области в соответствие действующему законодательству:

1. В постановление администрации Тюменской области от 09.03.2005 № 33-пк "О порядке ведения Красной

книги Тюменской области" (в редакции от 07.11.2005) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в редакции:
"3. Контроль за исполнением постановления возложить на Моора А.В., заместителя Губернатора Тюменской

области".

2. В постановление администрации Тюменской области от 04.04.2005 № 67-пк "О перечне видов, подлежащих

занесению в Красную книгу Тюменской области" (в редакции от 07.11.2005) внести следующие изменения:

2.1. Пункт 3 постановления изложить в редакции:
"3. Контроль за исполнением постановления возложить на Моора А.В., заместителя Губернатора Тюменской

области".

Губернатор области
В.В.Якушев